
Ergebnis

Typ Serienrennen

Vorgabe 5 Minuten

Modus Slot-Modus

Bester Lauf JeanPierre 36,31 R Lauf: 9 Spur: 2

Kurzergebnis

Rang Name Runden Auto Ø Bestzeit Lauf Spur in Runde

1 JeanPierre 141,31 Porsche RSR 8,492 8,326 6 1 15

2 Guido 141,28 Mercedes SLS 8,494 8,366 7 1 22

3 Ralf Pickert 141,12 Mercedes SLS 8,503 8,336 8 1 28

4 Peter V. 139,89 BMW Z4 8,578 8,338 2 1 30

5 Claus 139,62 BMW M3 8,595 8,421 5 2 27

6 Rudi Steiner 139,28 Mercedes SLS 8,621 8,417 9 1 24

7 Sepp 138,45 Porsche RSR 8,667 8,439 3 2 33

8 Jürgen Kriha 135,22 BMW M3 8,874 8,406 3 1 27

9 Donald Tuch. 132,86 BMW Z4/

Audi R8

9,032 8,568 5 1 5

Details

Rang Name Lauf Spur Runden Zeit Ø Bestzeit in Runde

1 JeanPierre 141,31 20:00.00 8,492

6 1 35 5:00.00 8,326 15

7 3 35 5:00.00 8,367 10

8 4 35 5:00.00 8,453 4

9 2 36,31 5:00.00 8,381 35

2 Guido 141,28 20:00.00 8,494

6 2 35 5:00.00 8,399 28

7 1 35 5:00.00 8,366 22

8 3 35 5:00.00 8,446 11

9 4 36,28 5:00.00 8,422 22

3 Ralf Pickert 141,12 20:00.00 8,503

6 4 34 5:00.00 8,465 6

7 2 36 5:00.00 8,45 18

8 1 35 5:00.00 8,336 28

9 3 36,12 5:00.00 8,44 24

4 Peter V. 139,89 20:00.00 8,578

1 2 34 5:00.00 8,463 31

2 1 36 5:00.00 8,338 30

3 3 35 5:00.00 8,436 21

5 4 34,89 5:00.00 8,483 5



5 Claus 139,62 20:00.00 8,595

1 1 34 5:00.00 8,441 29

2 3 35 5:00.00 8,492 25

4 4 35 5:00.00 8,535 26

5 2 35,62 5:00.00 8,421 27

6 Rudi Steiner 139,28 20:00.69 8,621

6 3 34 5:00.69 8,562 3

7 4 34 5:00.00 8,57 21

8 2 35 5:00.00 8,473 23

9 1 36,28 5:00.00 8,417 24

7 Sepp 138,45 20:00.00 8,667

2 4 34 5:00.00 8,677 6

3 2 35 5:00.00 8,439 33

4 1 35 5:00.00 8,475 31

5 3 34,45 5:00.00 8,518 24

8 Jürgen Kriha 135,22 20:00.00 8,874

1 4 33 5:00.00 8,76 26

2 2 34 5:00.00 8,587 18

3 1 35 5:00.00 8,406 27

4 3 33,22 5:00.00 8,584 23

9 Donald Tuch. 132,86 20:00.00 9,032

1 3 33 5:00.00 8,657 15

3 4 34 5:00.00 8,752 17

4 2 31 5:00.00 8,664 19

5 1 34,86 5:00.00 8,568 5

Spurübersicht

1 2 3 4

JeanPierre 35,00R 36,31R 35,00R 35,00R

Guido 35,00R 35,00R 35,00R 36,28R

Ralf Pickert 35,00R 36,00R 36,12R 34,00R

Peter V. 36,00R 34,00R 35,00R 34,89R

Claus 34,00R 35,62R 35,00R 35,00R

Rudi Steiner 36,28R 35,00R 34,00R 34,00R

Sepp 35,00R 35,00R 34,45R 34,00R

Jürgen Kriha 35,00R 34,00R 33,22R 33,00R

Donald Tuch. 34,86R 31,00R 33,00R 34,00R


